
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  
ЛАИШ ЕВСКИЙ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТСОКУРОВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

422622 с.Сокуры 
ул. Держ авина 12а 

тел: 8-(84378)-4-07-83

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
ЛАЕШ  

МУ НИЦППАЛЬ РАЙОНЫ 
УРТА СОКУРЫ АВЫЛ  

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422622 Сокуры авалы. 
Д ерж авппо урмы.12 нчы йорт, 

тел: * 8-(84378)-4-07-83

Р Е Ш Е Н И Е 

К А Р А  Р
№38 от 20 ноября 2019г

О внесени и  и зм ен ен и й  и д о п о л н е н и й
в реш ен и е  С овета  С о к у р о в с к о г о  с е л ь ск о г о  п оселени я
от 14 д ек а б р я  2 0 1 8 г №  4 2 « 0  б ю д ж е т е  С о к у р о в с к о г о  сельск ого
п оселени я  Л а и ш е в с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  района
Р еспубл и ки  Т ат а р ст а н  на 201 9  и на п л ан овы й
п ериод  2020  и 2021 годов»

В соответствии с Бю джетным кодексом Российской Ф едерации, Ф едеральным законом от 06.10.2003 №  131-Ф3 «Об 
общ их принципах организации местного самоуправления в Российской Ф едерации», Бю джетным кодексом Республики 
Татарстан, руководствуясь Уставом м униципального образования «Сокуровское сельское поселение Лаиш евского 
муниципального района Республики Татарстан», Совет С окуровского сельского поселения Л аиш евского муниципального 
района Республики Татарстан решил:

1. Внести изменения в расходную часть бюджета сельского поселения в соответствии с 
Бюджетным кодексом РФ, статья 233

Направление
расходо!!

КВ
СР

КФ
СР

1СЦСР КВР КОС
ГУ

Доп ЭК Доп
КР

Доп ФК Сумма Р а с п р е д е л е н и е  по к в ар тал а м
1 КВ 2 к в З к в 4 кв

922 0113 9900029900 244 346 346017 301 1 1 101 -1900,00 -1900,00
Обучение 
специалиста 
(Отчетность 
2019г)

922 0113 9900029900 244 226 226006 301 1 1 101 + 1900.00 + 1900,00

Итого

Глава -  председатель Совета Сокуровского 
сельского поселения: Л.А .Новиков


